ПЛАН ЗАХОДІВ ДЕПАРТАМЕНТУ ОСВІТИ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЧЕРВЕНЬ 2016 РОКУ
	№
	Дата та час проведення
	Місце проведення
	Зміст заходу
	Відповідальний за підготовку заходу
	Масштаб заходу

(кількість відвідувачів)
	Примітка

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1. 
	01.06.2016

14.00
	пл. Свободи
	Акція «Мир в руках дітей» з нагоди міжнародного Дня захисту дітей 
	Департамент освіти

спільно з Департаментом культури
	1 300 осіб
	

	2. 
	04.06.2016
10.00-16.00   
	Харківська гуманітарно-педагогічна академія
(пров. Ш. Руставели, 7)
	Презентація-захист проектів міського  конкурсу студентських проектів «Харків-місто молодіжних ініціатив». Номінація «Харків-місто відкрите, творче, толерантне».
	Департамент 
освіти
	60 осіб
	

	3. 
	14.06.2016
14.00
	Науково-методичний педагогічний центр

(вул. Чернишевська, 47)
	Засіданя Ради з питань національно-патріотичного виховання дітей та молоді
	Департамент 
освіти
	15 осіб
	

	4. 
	29.06.2016

10.00
	Науково-методичний педагогічний центр

(вул. Чернишевська, 47)
	Засідання міської методичної ради
	Департамент 
освіти
	15 осіб
	


Заходи за участю керівництва міста

	№
	Дата та час проведення
	Місце проведення
	Зміст заходу
	Відповідальний за підготовку заходу
	Масштаб заходу

(кількість відвідувачів)
	Примітка

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	
	Дата, місце та час будуть уточнені
	Нагородження переможців міського конкурсу студентських проектів «Харків-місто молодіжних ініціатив»
	Департамент 
освіти
спільно з Департаментом сім’ї, молоді та спорту
	
	


